
 

 

 

 

strana 1 z 1  

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Zajištění bezpečnostních služeb v budově MZe Brno a Vyškov 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  
 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky se v souladu 

s ustanovením § 99 ZZVZ rozhodl změnit zadávací podmínky.  

Administrativní chybou byl v příloze č. 1 zadávací dokumentace, v závazném textu návrhu smlouvy 

v čl. 3.9. a v čl. 14.1. uveden chybný datum 1. 2. 2019 namísto správného data 15. 1. 2020. Příloha č. 

1 zadávací dokumentace s vyznačenými změnami je zaslána jako příloha tohoto dokumentu. Finální 

verze přílohy č. 1 zadávací dokumentace bude rovněž nahrána na profil zadavatele. 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu 

podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 17. 12. 2019 do 11:00 hod.  

 

V Praze dne 3. 12. 2019 

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Pavel Brokeš 

ředitel Odboru vnitřní správy 

 

 

 

Příloha:  03_Příloha č. 1 ZD - Závazný text návrhu smlouvy_opraveno v revizích 


		2019-12-03T14:32:42+0100
	Mgr. Pavel Brokeš




